
 
 

                                                                                        

                                                                                                                     

     
                                                      УКРАЇНА 
                                         ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
                                 ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА   
                                       ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
          РІШЕННЯ 
 
08 вересня 2016 року                                                                             № 6 
 
 
Про проведення конкурсів  
з перевезення пасажирів  
на автобусних маршрутах  
загального користування 

 

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про автомобільний транспорт», Порядком 
проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті 
загального користування,  затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 03.12.2008 № 1081 (зі змінами та доповненнями), та з метою 
організації транспортного обслуговування населення міста Пологи, 
виконавчий комітет Пологівської міської ради  

 

ВИРІШИВ:  
 

1. Затвердити перелік об’єктів конкурсів з перевезення пасажирів на 
міських автобусних маршрутах загального користування, які не виходять за 
межі території міста Пологи (додається).  
 2. Провести 18.10.2016 конкурси з перевезення пасажирів на  міських  
автобусних маршрутах загального користування, які не виходять за межі 
території міста Пологи (далі - Конкурси). 

 3. Спеціалісту 1 категорії юридичного відділу Пологівської міської 
ради Тарану О.М підготувати оголошення про проведення конкурсів та 
подати його для публікації  у газеті «Пологівські вісті» не пізніше 15.09.2016. 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови Вєтрова Ю.В. 
 

 
Міський голова                                                                Ю.А. Коноваленко 
 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
 

рішення виконавчого 
комітету Пологівської міської 
ради 

від 08.09.2016 № 6 
 

Перелік 

об’єктів конкурсів з перевезення пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування, які не виходять за межі території 

міста Пологи. 

№ 
об’єкта 

№ 
маршрут

у 

Назва маршруту 

Мінімальна 
Кількість 
автобусів, 

од. 

Режим руху 

Інтервал та 
особливості 

періодичності 
здійснення 
перевезень 

Клас 
автобусів Категорія 

автобусів 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 № 1 «Автостанція 
Пологи  – вул. 
К.Маркса, 572» 

2 Звичайний  

 

згідно з 
паспортом 
маршруту,  

Щоденно 

А, В, І, ІІ, 
ІІІ, 

М2, М3, 

2 №2 «Вулиця Східна – 

площа 
Привокзальна» 

1 

 

Звичайний 

 

згідно з 
паспортом 
маршруту,  

Щоденно 

А, В, І, ІІ, 
ІІІ, 

М2, М3, 

3 №3 

«Першотравнева 
– площа 
Привокзальна» 

1 Звичайний 

 

згідно з 
паспортом 
маршруту,  

Щоденно 

А, В, І, ІІ, 
ІІІ, 

М2, М3, 

4 №4 

«Мінерал  - 
площа 
Привокзальна» 

1 Звичайний 

 

згідно з 
паспортом 
маршруту,  

Щоденно 

А, В, І, ІІ, 
ІІІ, 

М2, М3, 

5 №5 «м-н Пологи-5 – 

площа 
Привокзальна 
вул. Дружби 107, 
- вул. Ломоносова 
- 36» 

2 Звичайний 

 

згідно з 
паспортом 
маршруту,  

Щоденно 

А, В, І, ІІ, 
ІІІ, 

М2, М3, 

6 №7 «вул. 
Першотравнева- 

площа 
Привокзальна – 

ЗАТ ОЕЗ» 

2 Звичайний 

 

згідно з 
паспортом 
маршруту,  

Щоденно 

А, В, І, ІІ, 
ІІІ, 

М2, М3, 

 

Міський голова                                                              Ю.А.Коноваленко     
 


